PODER JUDICIARIO
ORGAO: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 42 REGIAO
UNIDADE: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Data de referéncia: 31/12/2018
RESOLUGAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNGOES

b) cargos em comissé&o e funcdes de confianca do quadro de pessoal do 6rgéo.

Ocupados
Com Vinculo Efetivo
Denominagéo/Nivel B X Vagos Total
Optante Remuneragéo Sem Vinculo Efetivo
Remuneragéo Integral Subtotal
Cargo Efetivo Cargo/Fungao

Cargos em comisséo

CJ-04 3
CJ-03 209
CJ-02 78
CJ-01

Total cargos
Funcdes de Confianca

FC-06 0
FC-05 663
FC-04 442
FC-03 193
FC-02 315
FC-01
Total funcdes
TOTAL

Observagao: Os tribunais de justi¢a e de justica militar deverédo adaptar este anexo as respectivas estruturas de cargos e fungdes.



